
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/331/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM. 

z dnia 9 października 2013 r. 

 w sprawie zmian budżetu na rok 2013 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Baranowie Sandomierskim uchwala:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę -  356 821,45 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356 821,45 

 90095  Pozostała działalność  356 821,45 

 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

267 616,08 

6209  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

89 205,37 

Razem: 356 821,45 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę -  356 821,45 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356 821,45 

 90095  Pozostała działalność  356 821,45 

Oczyszczenie stawów, budowa chodników, oświetlenia na terenie gminy Baranów Sandomierski oraz remont budynku w Markach 

 6057  267 616,08 

6059  89 205,37 

Razem: 356 821,45 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

  w Baranowie Sandomierskim 

 

       inż. Kazimierz Idzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4337


		2013-12-17T14:08:29+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




